UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN HẢI HẬU                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:       /GM-UBND                                 Hải Hậu, ngày     tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố quyết định của UBND tỉnh công nhận

Khu du lịch Thịnh Long là Khu du lịch cấp tỉnh

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, phòng Văn

hóa và Thông tin, phòng Tài Nguyên và Môi trường, phòng Kinh tế và Hạ tầng,

phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, phòng Tài chính - Kế hoạch, phòng

Tư pháp, phòng Nội vụ, phòng Lao động Thương binh và Xã hội, Thanh tra huyện,

Mặt trận Tổ quốc huyện, Hội Cựu chiến binh huyện, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện,

Hội Nông dân huyện, Liên đoàn Lao động huyện, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ

Chí Minh huyện, Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Đồn Biên phòng

Cửa khẩu cảng Hải Thịnh, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

- Đại biểu các xã, thị trấn: Đồng chí Bí thư, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

(Do UBND xã, thị trấn thông báo mời dự);

- Đại biểu thị trấn Thịnh Long (Do UBND thị trấn thông báo mời dự):

+ Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND, Chủ tịch Ủy ban MTTQ và Trưởng các đoàn thể chính trị- xã hội, Trưởng

Công an, các đồng chí cán bộ, công chức có liên quan; các đồng chí Bí thư, Tổ

trưởng TDP; đại diện Hiệp hội du lịch Thịnh Long, đại diện doanh nghiệp, cơ sở

hoạt động du lịch trên địa bàn thị trấn;

+ Các đồng chí thành viên Ban Quản lý khu du lịch Thịnh Long (Theo Quyết
định số 156/QĐ-UBND ngày 07/01/2025 của UBND huyện).

Tới dự Hội nghị công bố quyết định của UBND tỉnh công nhận Khu du lịch

Thịnh Long là Khu du lịch cấp tỉnh.

* Thời gian: 09h00 phút, ngày 11 tháng 01 năm 2025 (Thứ Bảy).

* Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa thị trấn Thịnh Long.

                 Kính mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thanh Hải

		2025-01-07T11:22:44+0700

		2025-01-07T14:13:22+0700

		2025-01-07T14:13:22+0700

		2025-01-07T14:13:22+0700